Законодате.%!^ое^браннТ1
Ирх->-мййО>^асгк |

№ ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 июля 2023 года № 229-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации областного государственного

имущества на 2024 год»

В соответствии/, со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз .«О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации областного
государственного имущества на 2024 год» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

обзев
ОТДЕЛ

РАБО
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

«законодательное Собрание]
r1 р кутогшй^кбл асти

sx. uo SQUJ О Х

Дата п J i 0 %

на „ЛА^листах, индексе